
Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #123.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA WA WA

100 STOBIERNA GÓRNA                                                                                     0.000 0.000 0.000 0.000 05:04J 06:04JDS 07:04S 08:04M 09:44 11:04 12:22JM 14:01MJ

94 STOBIERNA                                                                                           0.400 0.400 0.400 0.400 05:05J 06:05JDS 07:05S 08:05M 09:45 11:05 12:23JM 14:02MJ

29 STOBIERNA SZKOŁA                                                                                    0.900 0.900 0.900 0.900 05:06J 06:06JDS 07:06S 08:06M 09:46 11:06 12:24JM 14:03MJ

28 STOBIERNA SKLEP                                                                                     1.600 1.600 1.600 1.600 05:07J 06:07JDS 07:07S 08:07M 09:47 11:07 12:25JM 14:04MJ

27 STOBIERNA I                                                                                         2.200 2.200 2.200 2.200 05:08J 06:08JDS 07:08S 08:08M 09:48 11:08 12:26JM 14:05MJ

26 ZAWADA GRANICA                                                                                      2.900 2.900 2.900 2.900 05:10J 06:10JDS 07:10S 08:10M 09:50 11:10 12:28JM 14:07MJ

25 ZAWADA KOŚCIÓŁ                                                                                      3.500 3.500 3.500 3.500 05:11J 06:11JDS 07:11S 08:11M 09:51 11:11 12:29JM 14:08MJ

24 ZAWADA AGRONOMÓWKA                                                                                  4.400 4.400 4.400 4.400 05:13J 06:13JDS 07:13S 08:13M 09:53 11:13 12:31JM 14:10MJ

23 ZAWADA BASZTA                                                                                       4.800 4.800 4.800 4.800 05:15J 06:15JDS 07:15S 08:15M 09:55 11:15 12:33JM 14:12MJ

21 NAGAWCZYNA II                                                                                       5.800 5.800 5.800 5.800 05:16J 06:16JDS 07:16S 08:16M 09:56 11:16 12:34JM 14:13MJ

20 NAGAWCZYNA I                                                                                        6.400 6.400 6.400 6.400 05:18J 06:18JDS 07:18S 08:18M 09:58 11:18 12:36JM 14:15MJ

132 NAGAWCZYNA BBC                                                                                      7.200 7.200 7.200 7.200 05:19J 06:19JDS 07:19S 08:19M 09:59 11:19 12:37JM 14:16MJ

19 RZESZOWSKA NADLEŚNICTWO                                                                             7.700 7.700 7.700 7.700 05:21J 06:21JDS 07:21S 08:21M 10:01 11:21 12:39JM 14:18MJ

102 ZAJEZDNIA M.K.S.                                                                                    0.000 0.000 04:30J 06:00JM

205 RZESZOWSKA MKS                                                                                      8.000 8.000 8.000 8.000 0.300 0.300 04:31J 05:22J 06:01JM 06:22JDS 07:22S 08:22M 10:02 11:22 12:40JM 14:19MJ

11 RZESZOWSKA CENTRUM HANDLOWE                                                                         8.600 8.600 8.600 8.600 0.900 0.900 04:32J 05:23J 06:02JM 06:23JDS 07:23S 08:23M 10:03 11:23 12:41JM 14:20MJ

10 RZESZOWSKA TECHNIKUM                                                                                9.200 9.200 9.200 9.200 1.500 1.500 04:34J 05:25J 06:04JM 06:25JDS 07:25S 08:25M 10:05 11:25 12:43JM 14:22MJ

9 RZESZOWSKA PLAC GRYFITÓW                                                                            10.10

0 

10.10

0 

10.10

0 

10.10

0 

2.400 2.400 04:36J 05:27J 06:06JM 06:27JDS 07:27S 08:27M 10:07 11:27 12:45JM 14:24MJ

56 SYRENKA                                                                                             10.50

0 

10.50

0 

10.50

0 

10.50

0 

2.800 2.800 04:37J 05:28J 06:08JM 06:29JDS 07:29S 08:29M 10:09 11:29 12:47JM 14:27MJ

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.20

0 

06:32JDS

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.20

0 

11.20

0 

11.20

0 

3.500 3.500 04:40J 05:31J 06:11JM 07:32S 08:32M 10:12 11:32 12:50JM 14:30MJ

18 KRÓTKA                                                                                              11.60

0 

11.60

0 

11.60

0 

3.900 3.900 04:42J 05:33J 06:13JM 07:34S 08:34M 10:14 11:34 12:52JM 14:32MJ

6 OSIEDLE METALOWIEC                                                                                  12.30

0 

12.30

0 

12.30

0 

4.600 4.600 04:44J 05:35J 06:15JM 07:37S 08:37M 10:17 11:37 12:55JM 14:36MJ

5 OSIEDLE CHEMIK                                                                                      12.70

0 

12.70

0 

12.70

0 

5.000 5.000 04:45J 05:36J 06:16JM 07:38S 08:38M 10:18 11:38 12:56JM 14:37MJ

4 OSIEDLE MATEJKI                                                                                     13.10

0 

13.10

0 

13.10

0 

5.400 5.400 04:47J 05:38J 06:18JM 07:40S 08:40M 10:20 11:40 12:58JM 14:39MJ

3 KRAKOWSKA SZPITAL                                                                                   13.60

0 

13.60

0 

13.60

0 

5.900 5.900 04:48J 05:39J 06:19JM 07:41S 08:41M 10:21 11:41 12:59JM 14:40MJ

2 KRAKOWSKA KĘPA                                                                                      14.10

0 

14.10

0 

6.400 6.400 04:49J 05:40J 06:20JM 08:42M 10:22 11:42 13:00JM 14:41MJ

158 LATOSZYN AUTOZBYT                                                                                   14.90

0 

14.90

0 

7.200 7.200 04:51J 05:42J 06:22JM 08:44M 10:24 11:44 13:02JM 14:43MJ

36 LATOSZYN SZKOŁA                                                                                     15.50

0 

15.50

0 

7.800 7.800 04:52J 05:43J 06:23JM 08:45M 10:25 11:45 13:03JM 14:44MJ

37 LATOSZYN WIEŚ                                                                                       16.10

0 

16.10

0 

8.400 8.400 04:53J 05:44J 06:24JM 08:46M 10:26 11:46 13:04JM 14:45MJ

38 LATOSZYN GRANICA                                                                                    16.70

0 

16.70

0 

9.000 9.000 04:54J 05:45J 06:25JM 08:47M 10:27 11:47 13:05JM 14:46MJ

252 GUMNISKA GRANICA                                                                                    17.10

0 

17.10

0 

9.400 9.400 04:55J 05:46J 06:26JM 08:48M 10:28 11:48 13:06JM 14:47MJ

39 GUMNISKA MŁYN                                                                                       17.50

0 

17.50

0 

9.800 9.800 04:56J 05:47J 06:27JM 08:49M 10:29 11:49 13:07JM 14:48MJ

40 GUMNISKA WIEŚ                                                                                       18.10

0 

18.10

0 

10.40

0 

10.40

0 

04:57J 05:48J 06:28JM 08:50M 10:30 11:50 13:08JM 14:49MJ

41 GUMNISKA SKLEP                                                                                      18.80

0 

18.80

0 

11.10

0 

11.10

0 

04:58J 05:49J 06:29JM 08:51M 10:31 11:51 13:09JM 14:50MJ

42 GUMNISKA KOPALINY                                                                                   19.30

0 

19.30

0 

11.60

0 

11.60

0 

04:59J 05:50J 06:30JM 08:52M 10:32 11:52 13:10JM 14:51MJ

43 GUMNISKA POCZTA                                                                                     20.00

0 

20.00

0 

12.30

0 

12.30

0 

05:00J 05:51J 06:31JM 08:53M 10:33 11:53 13:11JM 14:52MJ

44 GUMNISKA SZKOŁA                                                                                     20.40

0 

20.40

0 

12.70

0 

12.70

0 

05:01J 05:52J 06:32JM 08:54M 10:34 11:54 13:12JM 14:53MJ

45 BRACIEJOWA SKRZYŻOWANIE                                                                             21.10

0 

21.10

0 

13.40

0 

13.40

0 

05:03J 05:54J 06:34JM 08:56M 10:36 11:56 13:14JM 14:55MJ

46 BRACIEJOWA ŁAWA                                                                                     21.60

0 

21.60

0 

13.90

0 

05:04J 05:55J 08:57M 10:37 11:57 13:15JM 14:56MJ

47 BRACIEJOWA PĘTLA                                                                                    22.50

0 

14.80

0 

05:06J 05:57J 10:39 11:59

47 BRACIEJOWA PĘTLA                                                                                    22.50

0 

08:59M 13:17JM 14:58MJ

46 BRACIEJOWA ŁAWA                                                                                     23.40

0 

09:00M 13:18JM 14:59MJ

170 BRACIEJOWA POŁUDNIK                                                                                 26.90

0 

16.50

0 

06:39JM 09:04M 13:22JM 15:03MJ



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #223.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

171 GŁOBIKOWA PODLAS                                                                                    28.30

0 

17.90

0 

06:41JM 09:06M 13:24JM 15:05MJ

172 GŁOBIKOWA KOŚCIOŁ                                                                                   29.50

0 

19.10

0 

06:43JM 09:08M 13:26JM 15:07MJ

173 GŁOBIKOWA WIEŻA                                                                                     30.70

0 

20.30

0 

06:45JM 09:10M 13:28JM 15:09MJ

274 MAŁA KAMIENIEC                                                                                      31.40

0 

21.00

0 

06:47JM 09:12M 13:30JM 15:11MJ

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

D  - KURS SKRÓCONY DO DWORCA PKP                                                                                   

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

M  - KURS WYDŁUŻONY DO MAŁA-KAMIENIEC                                                                              

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

Z  - KURS SKRÓCONY DO ZAJEZDNI MKS                                                                                 



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #323.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA      

100 STOBIERNA GÓRNA                                                                                     0.000 0.000 0.000 0.000 15:01J 16:01JM 17:44JAE 19:04JAE 20:00JDAE      

94 STOBIERNA                                                                                           0.400 0.400 0.400 0.400 15:02J 16:02JM 17:45JAE 19:05JAE 20:01JDAE      

29 STOBIERNA SZKOŁA                                                                                    0.900 0.900 0.900 0.900 15:03J 16:03JM 17:46JAE 19:06JAE 20:02JDAE      

28 STOBIERNA SKLEP                                                                                     1.600 1.600 1.600 1.600 15:04J 16:04JM 17:47JAE 19:07JAE 20:03JDAE      

27 STOBIERNA I                                                                                         2.200 2.200 2.200 2.200 15:05J 16:05JM 17:48JAE 19:08JAE 20:04JDAE      

26 ZAWADA GRANICA                                                                                      2.900 2.900 2.900 2.900 15:07J 16:07JM 17:50JAE 19:10JAE 20:06JDAE      

25 ZAWADA KOŚCIÓŁ                                                                                      3.500 3.500 3.500 3.500 15:08J 16:08JM 17:51JAE 19:11JAE 20:07JDAE      

24 ZAWADA AGRONOMÓWKA                                                                                  4.400 4.400 4.400 4.400 15:10J 16:10JM 17:53JAE 19:13JAE 20:09JDAE      

23 ZAWADA BASZTA                                                                                       4.800 4.800 4.800 4.800 15:12J 16:12JM 17:55JAE 19:15JAE 20:11JDAE      

21 NAGAWCZYNA II                                                                                       5.800 5.800 5.800 5.800 15:13J 16:13JM 17:56JAE 19:16JAE 20:12JDAE      

20 NAGAWCZYNA I                                                                                        6.400 6.400 6.400 6.400 15:15J 16:15JM 17:58JAE 19:18JAE 20:14JDAE      

132 NAGAWCZYNA BBC                                                                                      7.200 7.200 7.200 7.200 15:16J 16:16JM 17:59JAE 19:19JAE 20:15JDAE      

19 RZESZOWSKA NADLEŚNICTWO                                                                             7.700 7.700 7.700 7.700 15:18J 16:18JM 18:01JAE 19:21JAE 20:17JDAE      

102 ZAJEZDNIA M.K.S.                                                                                    0.000 0.000      

205 RZESZOWSKA MKS                                                                                      8.000 8.000 8.000 8.000 0.300 0.300 15:19J 16:19JM 18:02JAE 19:22JAE 20:18JDAE      

11 RZESZOWSKA CENTRUM HANDLOWE                                                                         8.600 8.600 8.600 8.600 0.900 0.900 15:20J 16:20JM 18:03JAE 19:23JAE 20:19JDAE      

10 RZESZOWSKA TECHNIKUM                                                                                9.200 9.200 9.200 9.200 1.500 1.500 15:22J 16:22JM 18:05JAE 19:25JAE 20:21JDAE      

9 RZESZOWSKA PLAC GRYFITÓW                                                                            10.10

0 

10.10

0 

10.10

0 

10.10

0 

2.400 2.400 15:24J 16:24JM 18:06JAE 19:26JAE 20:22JDAE      

56 SYRENKA                                                                                             10.50

0 

10.50

0 

10.50

0 

10.50

0 

2.800 2.800 15:27J 16:26JM 18:08JAE 19:28JAE 20:24JDAE      

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.20

0 

20:27JDAE      

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.20

0 

11.20

0 

11.20

0 

3.500 3.500 15:30J 16:29JM 18:11JAE 19:31JAE      

18 KRÓTKA                                                                                              11.60

0 

11.60

0 

11.60

0 

3.900 3.900 15:32J 16:31JM 18:13JAE 19:33JAE      

6 OSIEDLE METALOWIEC                                                                                  12.30

0 

12.30

0 

12.30

0 

4.600 4.600 15:36J 16:33JM 18:15JAE 19:35JAE      

5 OSIEDLE CHEMIK                                                                                      12.70

0 

12.70

0 

12.70

0 

5.000 5.000 15:37J 16:34JM 18:16JAE 19:36JAE      

4 OSIEDLE MATEJKI                                                                                     13.10

0 

13.10

0 

13.10

0 

5.400 5.400 15:39J 16:36JM 18:18JAE 19:38JAE      

3 KRAKOWSKA SZPITAL                                                                                   13.60

0 

13.60

0 

13.60

0 

5.900 5.900 15:40J 16:37JM 18:19JAE 19:39JAE      

2 KRAKOWSKA KĘPA                                                                                      14.10

0 

14.10

0 

6.400 6.400 15:41J 16:38JM 18:20JAE 19:40JAE      

158 LATOSZYN AUTOZBYT                                                                                   14.90

0 

14.90

0 

7.200 7.200 15:43J 16:40JM 18:22JAE 19:42JAE      

36 LATOSZYN SZKOŁA                                                                                     15.50

0 

15.50

0 

7.800 7.800 15:44J 16:41JM 18:23JAE 19:43JAE      

37 LATOSZYN WIEŚ                                                                                       16.10

0 

16.10

0 

8.400 8.400 15:45J 16:42JM 18:24JAE 19:44JAE      

38 LATOSZYN GRANICA                                                                                    16.70

0 

16.70

0 

9.000 9.000 15:46J 16:43JM 18:25JAE 19:45JAE      

252 GUMNISKA GRANICA                                                                                    17.10

0 

17.10

0 

9.400 9.400 15:47J 16:44JM 18:26JAE 19:46JAE      

39 GUMNISKA MŁYN                                                                                       17.50

0 

17.50

0 

9.800 9.800 15:48J 16:45JM 18:27JAE 19:47JAE      

40 GUMNISKA WIEŚ                                                                                       18.10

0 

18.10

0 

10.40

0 

10.40

0 

15:49J 16:46JM 18:28JAE 19:48JAE      

41 GUMNISKA SKLEP                                                                                      18.80

0 

18.80

0 

11.10

0 

11.10

0 

15:50J 16:47JM 18:29JAE 19:49JAE      

42 GUMNISKA KOPALINY                                                                                   19.30

0 

19.30

0 

11.60

0 

11.60

0 

15:51J 16:48JM 18:30JAE 19:50JAE      

43 GUMNISKA POCZTA                                                                                     20.00

0 

20.00

0 

12.30

0 

12.30

0 

15:52J 16:49JM 18:31JAE 19:51JAE      

44 GUMNISKA SZKOŁA                                                                                     20.40

0 

20.40

0 

12.70

0 

12.70

0 

15:53J 16:50JM 18:32JAE 19:52JAE      

45 BRACIEJOWA SKRZYŻOWANIE                                                                             21.10

0 

21.10

0 

13.40

0 

13.40

0 

15:55J 16:52JM 18:34JAE 19:54JAE      

46 BRACIEJOWA ŁAWA                                                                                     21.60

0 

21.60

0 

13.90

0 

15:56J 16:53JM 18:35JAE 19:55JAE      

47 BRACIEJOWA PĘTLA                                                                                    22.50

0 

14.80

0 

15:58J 18:37JAE 19:57JAE      

47 BRACIEJOWA PĘTLA                                                                                    22.50

0 

16:55JM      

46 BRACIEJOWA ŁAWA                                                                                     23.40

0 

16:56JM      

170 BRACIEJOWA POŁUDNIK                                                                                 26.90

0 

16.50

0 

17:00JM      



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #423.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

171 GŁOBIKOWA PODLAS                                                                                    28.30

0 

17.90

0 

17:02JM      

172 GŁOBIKOWA KOŚCIOŁ                                                                                   29.50

0 

19.10

0 

17:04JM      

173 GŁOBIKOWA WIEŻA                                                                                     30.70

0 

20.30

0 

17:06JM      

274 MAŁA KAMIENIEC                                                                                      31.40

0 

21.00

0 

17:08JM      

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

D  - KURS SKRÓCONY DO DWORCA PKP                                                                                   

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

M  - KURS WYDŁUŻONY DO MAŁA-KAMIENIEC                                                                              

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

Z  - KURS SKRÓCONY DO ZAJEZDNI MKS                                                                                 



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #523.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA WA WA WA WA WA WA

274 MAŁA KAMIENIEC                                                                                      0.000 0.000 06:51J 08:10J 09:29 13:48J 15:17JZ

173 GŁOBIKOWA WIEŻA                                                                                     0.700 0.700 06:53J 08:12J 09:31 13:50J 15:19JZ

172 GŁOBIKOWA KOŚCIOŁ                                                                                   1.900 1.900 06:55J 08:14J 09:33 13:52J 15:21JZ

171 GŁOBIKOWA PODLAS                                                                                    3.100 3.100 06:57J 08:16J 09:35 13:54J 15:23JZ

170 BRACIEJOWA POŁUDNIK                                                                                 4.500 4.500 06:59J 08:18J 09:37 13:56J 15:25JZ

347 BRACIEJOWA PĘTLA.                                                                                   0.000 0.000 8.900 8.900 05:09J 06:04J 07:05J 08:24J 09:43 11:01 12:21 14:02J 15:31JZ

346 BRACIEJOWA ŁAWA.                                                                                    0.900 0.900 9.800 9.800 05:10J 06:05J 07:06J 08:25J 09:44 11:02 12:22 14:03J 15:32JZ

345 BRACIEJOWA SKRZYŻOWANIE.                                                                            1.400 1.400 10.30

0 

10.30

0 

05:11J 06:06J 07:07J 08:26J 09:45 11:03 12:23 14:04J 15:33JZ

344 GUMNISKA SZKOŁA.                                                                                    2.100 2.100 11.00

0 

11.00

0 

05:12J 06:07J 07:08J 08:27J 09:46 11:04 12:24 14:05J 15:34JZ

343 GUMNISKA POCZTA.                                                                                    2.500 2.500 11.40

0 

11.40

0 

05:13J 06:08J 07:09J 08:28J 09:47 11:05 12:25 14:06J 15:35JZ

342 GUMNISKA KOPALINY.                                                                                  3.200 3.200 12.10

0 

12.10

0 

05:14J 06:09J 07:10J 08:29J 09:48 11:06 12:26 14:07J 15:36JZ

341 GUMNISKA SKLEP.                                                                                     3.700 3.700 12.60

0 

12.60

0 

05:15J 06:10J 07:11J 08:30J 09:49 11:07 12:27 14:08J 15:37JZ

340 GUMNISKA WIEŚ.                                                                                      4.400 4.400 13.30

0 

13.30

0 

05:16J 06:11J 07:12J 08:31J 09:50 11:08 12:28 14:09J 15:38JZ

339 GUMNISKA MŁYN.                                                                                      5.000 5.000 13.90

0 

13.90

0 

05:17J 06:12J 07:13J 08:32J 09:51 11:09 12:29 14:10J 15:39JZ

552 GUMNISKA GRANICA.                                                                                   5.400 5.400 14.30

0 

14.30

0 

05:18J 06:13J 07:14J 08:33J 09:52 11:10 12:30 14:11J 15:40JZ

338 LATOSZYN GRANICA.                                                                                   5.800 5.800 14.70

0 

14.70

0 

05:19J 06:14J 07:15J 08:34J 09:53 11:11 12:31 14:12J 15:41JZ

337 LATOSZYN WIEŚ.                                                                                      6.400 6.400 15.30

0 

15.30

0 

05:20J 06:15J 07:16J 08:35J 09:54 11:12 12:32 14:13J 15:42JZ

336 LATOSZYN SZKOŁA.                                                                                    7.000 7.000 15.90

0 

15.90

0 

05:21J 06:16J 07:17J 08:36J 09:55 11:13 12:33 14:14J 15:43JZ

458 LATOSZYN AUTOZBYT.                                                                                  7.600 7.600 16.50

0 

16.50

0 

05:23J 06:18J 07:19J 08:38J 09:57 11:15 12:35 14:16J 15:44JZ

504 KRAKOWSKA RONDO.                                                                                    8.000 8.000 16.90

0 

16.90

0 

05:25J 06:20J 07:21J 08:40J 09:59 11:17 12:37 14:18J 15:46JZ

302 KRAKOWSKA KĘPA.                                                                                     8.400 8.400 17.30

0 

17.30

0 

05:26J 06:21J 07:22J 08:41J 10:00 11:18 12:38 14:19J 15:47JZ

303 KRAKOWSKA SZPITAL.                                                                                  9.100 9.100 18.00

0 

18.00

0 

05:27J 06:23J 07:24J 08:43J 10:02 11:20 12:40 14:21J 15:49JZ

304 OSIEDLE MATEJKI.                                                                                    9.500 9.500 18.40

0 

18.40

0 

05:28J 06:24J 07:25J 08:44J 10:03 11:21 12:41 14:22J 15:50JZ

305 OSIEDLE CHEMIK.                                                                                     9.700 9.700 18.60

0 

18.60

0 

05:29J 06:25J 07:26J 08:45J 10:04 11:22 12:42 14:23J 15:51JZ

306 OSIEDLE METALOWIEC.                                                                                 10.20

0 

10.20

0 

19.10

0 

19.10

0 

05:31J 06:27J 07:28J 08:47J 10:06 11:24 12:44 14:25J 15:53JZ

307 KRAKOWSKA KLASZTOR.                                                                                 10.50

0 

10.50

0 

19.40

0 

19.40

0 

05:32J 06:28J 07:29J 08:48J 10:07 11:25 12:45 14:26J 15:54JZ

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.10

0 

11.10

0 

0.000 20.00

0 

20.00

0 

05:35J 06:31J 07:32J 08:51J 10:11 11:29 12:49 14:30J 15:58JZ 15:26J

18 KRÓTKA                                                                                              11.50

0 

11.50

0 

0.400 20.40

0 

20.40

0 

05:37J 06:33J 07:34J 08:53J 10:13 11:31 12:51 14:32J 16:00JZ 15:28J

308 ZURIT.                                                                                              12.00

0 

12.00

0 

0.900 20.90

0 

20.90

0 

05:40J 06:36J 07:37J 08:56J 10:16 11:34 12:54 14:36J 16:04JZ 15:32J

310 RZESZOWSKA TECHNIKUM.                                                                               12.90

0 

12.90

0 

1.800 21.80

0 

21.80

0 

05:42J 06:39J 07:40J 08:59J 10:19 11:37 12:57 14:39J 16:07JZ 15:35J

311 RZESZOWSKA CENTRUM HANDLOWE.                                                                        13.70

0 

13.70

0 

2.600 22.60

0 

22.60

0 

05:44J 06:41J 07:42J 09:01J 10:21 11:39 12:59 14:41J 16:09JZ 15:37J

505 RZESZOWSKA MKS.                                                                                     14.30

0 

14.30

0 

3.200 23.20

0 

23.20

0 

05:45J 06:42J 07:43J 09:02J 10:22 11:40 13:00 14:42J 16:10JZ 15:38J

102 ZAJEZDNIA M.K.S.                                                                                    14.70

0 

23.60

0 

16:11JZ

319 RZESZOWSKA NADLEŚNICTWO.                                                                            14.70

0 

3.600 23.60

0 

05:46J 06:43J 07:44J 09:03J 10:23 11:41 13:01 14:43J 15:39J

432 NAGAWCZYNA BBC.                                                                                     15.00

0 

3.900 23.90

0 

05:47J 06:44J 07:45J 09:04J 10:24 11:42 13:03 14:44J 15:40J

320 NAGAWCZYNA I.                                                                                       15.70

0 

4.600 24.60

0 

05:49J 06:46J 07:47J 09:06J 10:26 11:44 13:05 14:46J 15:42J

321 NAGAWCZYNA II.                                                                                      16.40

0 

5.300 25.30

0 

05:50J 06:47J 07:48J 09:07J 10:27 11:45 13:06 14:47J 15:43J

323 ZAWADA BASZTA.                                                                                      17.40

0 

6.300 26.30

0 

05:51J 06:48J 07:49J 09:08J 10:28 11:46 13:07 14:48J 15:44J

324 ZAWADA AGRONOMÓWKA.                                                                                 17.80

0 

6.700 26.70

0 

05:52J 06:49J 07:50J 09:09J 10:29 11:47 13:08 14:49J 15:45J

325 ZAWADA KOŚCIÓŁ.                                                                                     18.70

0 

7.600 27.60

0 

05:53J 06:50J 07:51J 09:10J 10:30 11:48 13:09 14:50J 15:46J

326 ZAWADA GRANICA.                                                                                     19.30

0 

8.200 28.20

0 

05:55J 06:52J 07:53J 09:12J 10:32 11:50 13:11 14:52J 15:48J

327 STOBIERNA I .                                                                                       20.00

0 

8.900 28.90

0 

05:56J 06:53J 07:54J 09:13J 10:33 11:51 13:12 14:53J 15:49J

328 STOBIERNA SKLEP.                                                                                    20.60

0 

9.500 29.50

0 

05:57J 06:54J 07:55J 09:14J 10:34 11:52 13:13 14:54J 15:50J

329 STOBIERNA SZKOŁA .                                                                                  21.30

0 

10.20

0 

30.20

0 

05:59J 06:56J 07:57J 09:16J 10:36 11:54 13:15 14:56J 15:52J



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #623.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

394 STOBIERNA.                                                                                          21.80

0 

10.70

0 

30.70

0 

06:00J 06:57J 07:58J 09:17J 10:37 11:55 13:16 14:57J 15:53J

400 STOBIERNA GÓRNA.                                                                                    22.20

0 

11.10

0 

31.10

0 

06:01J 06:58J 07:59J 09:18J 10:38 11:56 13:17 14:58J 15:54J

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

D  - KURS SKRÓCONY DO DWORCA PKP                                                                                   

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

M  - KURS WYDŁUŻONY DO MAŁA-KAMIENIEC                                                                              

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

Z  - KURS SKRÓCONY DO ZAJEZDNI MKS                                                                                 



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #723.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Droga

[km]

Uwaga do kursu                                                                                      WA WA WA WA       

274 MAŁA KAMIENIEC                                                                                      0.000 0.000 17:31J       

173 GŁOBIKOWA WIEŻA                                                                                     0.700 0.700 17:33J       

172 GŁOBIKOWA KOŚCIOŁ                                                                                   1.900 1.900 17:35J       

171 GŁOBIKOWA PODLAS                                                                                    3.100 3.100 17:37J       

170 BRACIEJOWA POŁUDNIK                                                                                 4.500 4.500 17:39J       

347 BRACIEJOWA PĘTLA.                                                                                   0.000 0.000 8.900 8.900 16:21J 17:45J 19:03JAE 20:05JZAE       

346 BRACIEJOWA ŁAWA.                                                                                    0.900 0.900 9.800 9.800 16:22J 17:46J 19:04JAE 20:06JZAE       

345 BRACIEJOWA SKRZYŻOWANIE.                                                                            1.400 1.400 10.30

0 

10.30

0 

16:23J 17:47J 19:05JAE 20:07JZAE       

344 GUMNISKA SZKOŁA.                                                                                    2.100 2.100 11.00

0 

11.00

0 

16:24J 17:48J 19:06JAE 20:08JZAE       

343 GUMNISKA POCZTA.                                                                                    2.500 2.500 11.40

0 

11.40

0 

16:25J 17:49J 19:07JAE 20:09JZAE       

342 GUMNISKA KOPALINY.                                                                                  3.200 3.200 12.10

0 

12.10

0 

16:26J 17:50J 19:08JAE 20:10JZAE       

341 GUMNISKA SKLEP.                                                                                     3.700 3.700 12.60

0 

12.60

0 

16:27J 17:51J 19:09JAE 20:11JZAE       

340 GUMNISKA WIEŚ.                                                                                      4.400 4.400 13.30

0 

13.30

0 

16:28J 17:52J 19:10JAE 20:12JZAE       

339 GUMNISKA MŁYN.                                                                                      5.000 5.000 13.90

0 

13.90

0 

16:29J 17:53J 19:11JAE 20:13JZAE       

552 GUMNISKA GRANICA.                                                                                   5.400 5.400 14.30

0 

14.30

0 

16:30J 17:54J 19:12JAE 20:14JZAE       

338 LATOSZYN GRANICA.                                                                                   5.800 5.800 14.70

0 

14.70

0 

16:31J 17:55J 19:13JAE 20:15JZAE       

337 LATOSZYN WIEŚ.                                                                                      6.400 6.400 15.30

0 

15.30

0 

16:32J 17:56J 19:14JAE 20:16JZAE       

336 LATOSZYN SZKOŁA.                                                                                    7.000 7.000 15.90

0 

15.90

0 

16:33J 17:57J 19:15JAE 20:17JZAE       

458 LATOSZYN AUTOZBYT.                                                                                  7.600 7.600 16.50

0 

16.50

0 

16:34J 17:58J 19:16JAE 20:18JZAE       

504 KRAKOWSKA RONDO.                                                                                    8.000 8.000 16.90

0 

16.90

0 

16:36J 18:00J 19:18JAE 20:20JZAE       

302 KRAKOWSKA KĘPA.                                                                                     8.400 8.400 17.30

0 

17.30

0 

16:37J 18:01J 19:19JAE 20:21JZAE       

303 KRAKOWSKA SZPITAL.                                                                                  9.100 9.100 18.00

0 

18.00

0 

16:39J 18:03J 19:21JAE 20:23JZAE       

304 OSIEDLE MATEJKI.                                                                                    9.500 9.500 18.40

0 

18.40

0 

16:40J 18:04J 19:22JAE 20:24JZAE       

305 OSIEDLE CHEMIK.                                                                                     9.700 9.700 18.60

0 

18.60

0 

16:41J 18:05J 19:23JAE 20:25JZAE       

306 OSIEDLE METALOWIEC.                                                                                 10.20

0 

10.20

0 

19.10

0 

19.10

0 

16:43J 18:07J 19:25JAE 20:27JZAE       

307 KRAKOWSKA KLASZTOR.                                                                                 10.50

0 

10.50

0 

19.40

0 

19.40

0 

16:44J 18:08J 19:26JAE 20:28JZAE       

16 DWORZEC PKP                                                                                         11.10

0 

11.10

0 

0.000 20.00

0 

20.00

0 

16:48J 18:11J 19:29JAE 20:31JZAE       

18 KRÓTKA                                                                                              11.50

0 

11.50

0 

0.400 20.40

0 

20.40

0 

16:50J 18:13J 19:31JAE 20:33JZAE       

308 ZURIT.                                                                                              12.00

0 

12.00

0 

0.900 20.90

0 

20.90

0 

16:54J 18:15J 19:33JAE 20:35JZAE       

310 RZESZOWSKA TECHNIKUM.                                                                               12.90

0 

12.90

0 

1.800 21.80

0 

21.80

0 

16:57J 18:17J 19:35JAE 20:37JZAE       

311 RZESZOWSKA CENTRUM HANDLOWE.                                                                        13.70

0 

13.70

0 

2.600 22.60

0 

22.60

0 

16:59J 18:19J 19:37JAE 20:39JZAE       

505 RZESZOWSKA MKS.                                                                                     14.30

0 

14.30

0 

3.200 23.20

0 

23.20

0 

17:00J 18:20J 19:38JAE 20:40JZAE       

102 ZAJEZDNIA M.K.S.                                                                                    14.70

0 

23.60

0 

20:41JZAE       

319 RZESZOWSKA NADLEŚNICTWO.                                                                            14.70

0 

3.600 23.60

0 

17:01J 18:21J 19:39JAE       

432 NAGAWCZYNA BBC.                                                                                     15.00

0 

3.900 23.90

0 

17:02J 18:22J 19:40JAE       

320 NAGAWCZYNA I.                                                                                       15.70

0 

4.600 24.60

0 

17:04J 18:24J 19:42JAE       

321 NAGAWCZYNA II.                                                                                      16.40

0 

5.300 25.30

0 

17:05J 18:25J 19:43JAE       

323 ZAWADA BASZTA.                                                                                      17.40

0 

6.300 26.30

0 

17:06J 18:26J 19:44JAE       

324 ZAWADA AGRONOMÓWKA.                                                                                 17.80

0 

6.700 26.70

0 

17:07J 18:27J 19:45JAE       

325 ZAWADA KOŚCIÓŁ.                                                                                     18.70

0 

7.600 27.60

0 

17:08J 18:28J 19:46JAE       

326 ZAWADA GRANICA.                                                                                     19.30

0 

8.200 28.20

0 

17:10J 18:30J 19:48JAE       

327 STOBIERNA I .                                                                                       20.00

0 

8.900 28.90

0 

17:11J 18:31J 19:49JAE       

328 STOBIERNA SKLEP.                                                                                    20.60

0 

9.500 29.50

0 

17:12J 18:32J 19:50JAE       

329 STOBIERNA SZKOŁA .                                                                                  21.30

0 

10.20

0 

30.20

0 

17:14J 18:34J 19:52JAE       



Linia nr : 2     - STOBIERNA-BRACIEJOWA-KAMIENIEC           

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MKS DĘBICA] #823.12.2024 09:59(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY

394 STOBIERNA.                                                                                          21.80

0 

10.70

0 

30.70

0 

17:15J 18:35J 19:53JAE       

400 STOBIERNA GÓRNA.                                                                                    22.20

0 

11.10

0 

31.10

0 

17:16J 18:36J 19:54JAE       

Uwagi do kursu:

A  - NIE KURSUJE 31 GRUDNIA                                                                                        

D  - KURS SKRÓCONY DO DWORCA PKP                                                                                   

E  - NIE KURSUJE W WIELKI PIĄTEK                                                                                   

J  - NIE KURSUJE 24 GRUDNIA                                                                                        

M  - KURS WYDŁUŻONY DO MAŁA-KAMIENIEC                                                                              

S  - KURS SKRÓCONY DO KRAKOWSKA SZPITAL                                                                            

Z  - KURS SKRÓCONY DO ZAJEZDNI MKS                                                                                 

Uwagi - dla koordynatora:

WA  - ROBOCZY WAKACYJNY/FERYJNY          

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

Średnia prędkość komunikacyjna -

Prędkość techniczna - 

21,06 km/h

25,71 km/h

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


